'

I •

.-.
MINlSTtRIO DA EDUCAÇÃO

I.NSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA,DE SÃO PAUW • r .

Portaria n° ·BRA.0124/2019, de 12 <!e setembro de 2019

Dispõe sobre a . composição · da Comissão de
Avaliação de Ações de Extensão do campus

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂlvfPUS BRAGANÇA PAULISTA ,

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, ~IÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

no uso de suas atribuições legais, considerando o qúe consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015;

e Portaria n° 3.167, de 30.08.2019, RESOLVE:
/

Art. 1° - ALTERAR,"ém parte, a Portaria n° BRA.0104/2019, de 14.08.2019

substituindo o servidor Vítor Garcia por Enzo Gaudino Mendes na presidência da Coi?issão de

Avaliação-de Ações de Extensão do éâmpus Bragança Paulista.

-
Art. 2° - O_s demais termos da portaria permanecem }nalterados. I

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigêi;tcia até 28.02.2020.

-'

\

..
' I

·. ,.

\

;r

'

. ,